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e-NAUCZANIE 

Dorota Gawrońska-Popa;madorster@gmail.com 

MegaMatma 

X prostych sposobów na lekcję matematyki w oparciu o e-zasoby 

MegaMatma.pl z wykorzystaniem tablicy interaktywnej Interwrite 

 

Streszczenie. Poziom warsztatu: szkoła podstawowa, gimnazjum, szkoła ponadgimnazjalna, studia 

1. Jak w prosty sposób stosować narzędzia tablicy interaktywnej do przygotowania lekcji matematyki w domu 

lub w szkole? 

2. Jak wykorzystać e-zasoby MegaMatma.pl do prowadzenia lekcji bez podręcznika? 

3. Jak bez tablicy interaktywnej stworzyć interaktywną lekcję? 

4. Jak uczeń wykorzysta serwis MegaMatma.pl do przygotowania się do powtórki, egzaminu gimnazjalnego i 

maturalnego? 

Do opisu zajęć dołączony jest plik pdf 

Prowadząca Dorota Gawrońska-Popa przedstawiła e-zasoby serwisu MegaMatma.pl. 

Dokładnie opisała uczestnikom warsztatów jak stosować portal matematyczny na lekcjach 

matematyki, dla kogo jest przeznaczony serwis i jakie korzyści mogą czerpać z niego nauczyciele i 

uczniowie. Szczególną uwagę zwróciła na jakość merytoryczną e-zasobów MegaMatma.pl, 

podkreślając dostosowanie do podstawy programowej i  dbałość o język matematyczny, fakt iż treści 

tworzone są przez nauczycieli matematyki, autorów podręczników i egzaminatorów, oraz co 

najważniejsze są dokładnie recenzowane przez uznanego rzeczoznawcę MEN dr Alicję Molęda.  

W następnej części warsztatów Pani Gawrońska-Popa uczyła uczestników zastosowania treści 

MegaMatma.pl do tworzenia własnych lekcji i klasówek w oparciu o narzędzia tablicy interaktywnej 

Interwrite. Każda tablica wyposażona jest w dużą ilość narzędzi, które na początku mogą stanowić 

problem. Dlatego właśnie warsztaty pokazywały te najważniejsze, ale najprostsze sposoby 

korzystania z tablicy, np. zrzut ekranu, kształty, linia, pisak i zakreślacz, kurtyna, edytor tekstu i 

równań matematycznych, tworzenie pokazu slajdów.  

W kolejnej części warsztatów uczestnicy zapoznali się z możliwościami korzystania z 

klasówek, testów i arkuszy egzaminacyjnych on-line na stronie MegaMatma.pl. Pokazano jak 

przeprowadzać testy sprawdzające on-line w pracowniach komputerowych, w salach z tabletami czy 

z domu ucznia.  

Uczestnicy warsztatów mieli dużo pytań w zakresie stosowania metod TIK szkole. Warsztaty 

zakończyły się wydaniem certyfikatów dla uczestników. 
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